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Damen Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Reisinger, Brigitte BATTV TTC Forchheim 1363

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Erwachsene (bis 1300) Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Nagel M./Hoffmann T. BATTV TTG Spöck 2503

Erwachsene (bis 1300) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Fejza, Fatlum TTBW TTC Rauental 1089

Fraikin, Michael HETTV TSV 1903 Wolfskehlen 1190

Hecker, Marian BATTV TTC Heddesheim 1185

Heß, Lennart BATTV DJK Mannheim 1275

Hoffmann, Thorsten BATTV TTG Spöck 1263

Huber, Florian BATTV TSV Am Viernheim 987

Hüthwohl, Torsten RTTVR RWO Alzey 1221

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Jeftic, Marko TTBW DJK Sportbund Stuttgart 1147

Jung, Felix BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1140

Jung, Robert TTBW SF Großerlach 1272

Jung, Stefan BYTTV TSG Kleinostheim 1908 0

Kreutz, Florian PTTV TTC Herxheim 1211

Kreuzer, Thomas PTTV TTC Insheim 0

Lerke, Alexander PTTV TTC Insheim 1090

Nagel, Martin BATTV TTG Spöck 1240

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 1091

Saam, Patrick BATTV TTF 68 Wiesloch 1066

Schmidt, Peter BATTV TS Durlach 1103

Schmidt, Wladyslaw BATTV TTG 1947 Walldorf 1020

Sommer, Hans BATTV SG-SandhofTV Waldh 0

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Stingl, Uwe BYTTV TSV Waldkirchen 1280

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1219

Tietz, Dennis BATTV TSG Rohrbach 1889 1109

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Wendel, Christian HETTV TSV RW Auerbach 1070

Erwachsene (bis 1500) Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Höschele M./Schröder A. BATTV TTF Ispringen 2449

Trampp T./Schuster M. BATTV SG Nußloch 1396
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Erwachsene (bis 1500) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Afanasjew, Pawel BATTV SG Nußloch 1395

Agic, Amar BATTV TTC 64 Heidelberg 1313

Belz, Maik BATTV SV Treschklingen 1486

Binbir, Ismail Cem BATTV TTV Heidelberg 1394

Binder, Christian BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1471

Bollmann, Domenico BATTV LSV Ladenburg 1310

Bugler, Felix BATTV TSG Ziegelhausen 1374

Buttice, Salvatore BATTV TSV Neckarau 1389

Coban, Erhan BATTV TSV Neckarau 1383

Fattah, Luca BATTV TTV Heidelberg 1399

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Garbatzki, Rico BATTV TTF Ispringen 1242

Gerschitzka, Martin BATTV TTC Wöschbach 1266

Gfrörer, Michael PTTV TTF Frankenthal 1226

Gosch, Wolfgang BATTV TTC Heddesheim 1173

Haguma, Kanon BATTV TV Sinsheim 1225

Heß, Lennart BATTV DJK Mannheim 1275

Hoffmann, Thorsten BATTV TTG Spöck 1263

Höschele, Meiko BATTV TTF Ispringen 1306

Hufnagel, Fabio BATTV TSV Diedelsheim 1321

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Kimmich, Michael BATTV SG Rüppurr 1373

Knebel, Holger BATTV TG Söllingen 1488

Kühn, Dennis BATTV TV Kieselbronn 1353

Mayer, Peter BATTV TV Oberhausen 1439

Müllendorff, Gerhard BATTV Lichtbund Karlsruhe 1278

Nitka, Luis BATTV TSG Rohrbach 1889 1359

Oberle, Bernd BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1323

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Pendorf, Cornelia HETTV TV Esch 1893 1253

Purtov, Daniel BATTV TS Durlach 1212

Ritter, Daniel BATTV SV Germania Obrigheim 1424

Rönsch, Timo Adrian BATTV TV Schwetzingen 1334

Rothgerber, Oliver RTTVR RSV Klein-Winternheim 1457

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Schröder, Anselm BATTV TTF Ispringen 1143

Schuster, Marcel BATTV SG Nußloch 1396

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1219

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Wendel, Christian HETTV TSV RW Auerbach 1070

Wittmann, Florian PTTV TTV Otterstadt 1405

Erwachsene 1301-1700 Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Gerards F./Körner T. BATTV TTV Rohrbach 3056

2 / 5MKTT (c)    -    01.12.2025



Erwachsene 1301-1700 Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Agic, Amar BATTV TTC 64 Heidelberg 1313

Behr, Stefan PTTV TTC Herxheim 1605

Belz, Maik BATTV SV Treschklingen 1486

Binbir, Ismail Cem BATTV TTV Heidelberg 1394

Blümle, Markus BATTV TV Forst 1671

Bollmann, Domenico BATTV LSV Ladenburg 1310

Brand, Jannik BATTV TTV Weinheim-West 1669

Chen, Boan BATTV TV 1846 Eberbach 1354

Coban, Erhan BATTV TSV Neckarau 1383

Fattah, Luca BATTV TTV Heidelberg 1399

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Gerards, Frank BATTV TTV Rohrbach 1533

Gomes Sequeira, Jan Maurice BATTV TV Hambrücken 1479

Hambrecht, Felix BATTV TG 1889 Sandhausen 1537

Israel, Enrico WTTV SV Arminia Köln 1573

Karl, Thomas BATTV TTV Mühlhausen 1552

Körner, Tobias BATTV TTV Rohrbach 1523

Kühhirt, Michael BATTV TSV Neckarau 1505

Mai, Korel RTTVR VfB Bodenheim 1613

Mayer, Peter BATTV TV Oberhausen 1439

Menemen, Taner TTBW SC Konstanz-Wollmatingen 1433

Nitka, Luis BATTV TSG Rohrbach 1889 1359

Pfarre, Simon TTBW TT Altburg 1570

Pollmann Tuya, Anthony BATTV TSG Ziegelhausen 1643

Riddinger, Thorsten BATTV TTC Waldangelloch 1334

Rieger, Alexander PTTV TSV Speyer 1403

Schader, Bernd HETTV TTC 1957 Lampertheim 1516

Schillinger, Peter TTBW TSV Herrlingen 1672

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Schneider, Markus TTBW TTC Rauental 1410

Steinhauser, Florian BATTV TTV Zeutern 1676

Thong, Markus HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1623

Xiao, Jianjun BATTV TTV Friedrichstal 1418

Erwachsene A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Goisser, Bastian HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 2002

Heymann, Patrick HETTV SV Darmstadt 98 1793

Ludäscher, Markus TTBW TUS Rammersweier 1642

Nelius, Sascha BATTV SV Germania Obrigheim 1586

Pfarre, Simon TTBW TT Altburg 1570

Pollmann Tuya, Anthony BATTV TSG Ziegelhausen 1643

Roy, Christoph BATTV TTG Kleinsteinbach/Singen 1793

Scheid, Tobias BATTV SV Treschklingen 1527

Siegler, Sebastian HETTV SV 1896 Mörlenbach 1661

Thong, Markus HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1623

Umanzew, Alexej HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1547

von Hein, Rüdiger BATTV TSG Eintracht Plankstadt 1744
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Jugend 19 (bis 1050) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Moritz, Jakob BATTV TTC Kronau 903

Sommer, Jonas BATTV SKV Sandhofen 0

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Waldvogel, Lukas BATTV TTV Mühlhausen 841

Zhao, Andrew BATTV TTG 1947 Walldorf 1004

Jugend 19 (bis 900) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Pabst, Hannah TTBW TSV Rossfeld 773

Jugend 19 901-1200 Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Steinmetz A./Inhülsen J. BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen / TSG Ziegelhausen 2124

Jugend 19 901-1200 Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Herm, Tim BATTV FC Külsheim 1185

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Jung, Felix BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1140

Moritz, Jakob BATTV TTC Kronau 903

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Steinmetz, Anna BATTV TTC Schwarz-Gold St. Ilgen 962

Jugend 19 A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Heß, Lennart BATTV DJK Mannheim 1275

Inhülsen, Joline BATTV TSG Ziegelhausen 1162

Jung, Felix BYTTV TSG Kleinostheim 1908 1140

Mai, Korel RTTVR VfB Bodenheim 1613

Pawelke, Jonas BATTV TSG Ziegelhausen 1140

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1219

Senioren 40 (bis 1200) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Becker, Steffen BATTV SSV Waghäusel 991

Haasters, André WTTV VfL Rheinhausen 1073

Huber, Florian BATTV TSV Am Viernheim 987

Hülbusch, Daniel WTTV VfR Büttgen 1135

Jung, Stefan BYTTV TSG Kleinostheim 1908 0

Lang-Batsching, Matthias BATTV TG Eggenstein 0

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 1091

Saam, Patrick BATTV TTF 68 Wiesloch 1066

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Wolters, Michael BATTV TTV Rohrbach 1065
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Senioren 40 (bis 1400) Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Beck, Ricardo BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1021

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Fey, Sven HETTV Eintracht Frankfurt 1256

Fraikin, Michael HETTV TSV 1903 Wolfskehlen 1190

Gassert, Porn BATTV TSG Ziegelhausen 1325

Heine-Gerbig, Holger HETTV SV 1908 Falken-Gesäß 1355

Hofstätter, Volker HETTV SV 1908 Falken-Gesäß 1303

Hüthwohl, Torsten RTTVR RWO Alzey 1221

Jung, Stefan BYTTV TSG Kleinostheim 1908 0

Kimmich, Michael BATTV SG Rüppurr 1373

Müllendorff, Gerhard BATTV Lichtbund Karlsruhe 1278

Oberle, Bernd BATTV SG Heidelberg-Neuenheim 1323

Pendorf, Cornelia HETTV TV Esch 1893 1253

Stingl, Uwe BYTTV TSV Waldkirchen 1280

Trampp, Thorsten BATTV SG Nußloch 0

Weiß, Daniela BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1116

Senioren 40 A Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Behr S./Kreutz F. PTTV TTC Herxheim 2816

Körner T./Gerards F. BATTV TTV Rohrbach 3056

Senioren 40 A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Behr, Stefan PTTV TTC Herxheim 1605

Blümle, Markus BATTV TV Forst 1671

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1349

Fritsche, Thomas SATTV Post SV Chemnitz 1597

Gerards, Frank BATTV TTV Rohrbach 1533

Heymann, Patrick HETTV SV Darmstadt 98 1793

Karl, Thomas BATTV TTV Mühlhausen 1552

Knebel, Holger BATTV TG Söllingen 1488

Körner, Tobias BATTV TTV Rohrbach 1523

Kreutz, Florian PTTV TTC Herxheim 1211

Mayer, Peter BATTV TV Oberhausen 1439

Pham, Vu BATTV TTC Wiesloch-Baiertal 1523

Riddinger, Thorsten BATTV TTC Waldangelloch 1334

Schillinger, Peter TTBW TSV Herrlingen 1672

Schmidt, Nicole BATTV TTG 1947 Walldorf 1487

Siegler, Sebastian HETTV SV 1896 Mörlenbach 1661

Steinhauser, Florian BATTV TTV Zeutern 1676

Umanzew, Alexej HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1547

von Hein, Rüdiger BATTV TSG Eintracht Plankstadt 1744

Xiao, Jianjun BATTV TTV Friedrichstal 1418
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